

19 listopada 2019



Pierwsza Dama na jubileuszu kieleckiego ośrodka

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy imienia Marii Majewskiej w Kielcach świętował dziesięciolecie działalności. - Stworzyliście państwo warunki do wszechstronnego rozwoju dzieci, przygotowując je do samodzielnego funkcjonowania w życiu społecznym - podkreśliła Pierwsza Dama Agata Kornhauser-Duda, która była gościem honorowym jubileuszu. W imieniu Zarządu Województwa gratulacje i podziękowania zespołowi OREW oraz rodzicom, złożyła wicemarszałek Renata Janik.

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy im. Marii Majewskiej rozpoczął swoją działalność pierwszego września 2009 roku. Placówka mieści się przy ulicy Chęcińskiej w Kielcach i jest ośrodkiem dziennej pomocy dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 25 lat, dotkniętych upośledzeniem umysłowym. - Renoma ośrodka zbudowana jest na bardzo mocnych fundamentach - wysokich kompetencjach, profesjonalizmie, zaangażowaniu pracowników, ale przede wszystkim bogatej ofercie edukacyjnej i terapeutycznej - zaznaczyła małżonka prezydenta RP **Agata Kornhauser-Duda**.

Gratulacje oraz słowa uznania za pracę całego zespołu przekazała także wicemarszałek **Renata Janik**. – Dziękuję za waszą aktywność i determinację w pracy na rzecz drugiej osoby – kochanej, ale bardzo potrzebującej. Dziękuję również wspinałym rodzicom. Swoją troską i zaangażowaniem każdego dnia walczyście o lepszą przyszłość dla swoich dzieci – podkreśliła.

Parlamentarzyści, samorządowcy, przedstawiciele instytucji współpracujących z ośrodkiem oraz jego zasłużeni pracownicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i statuetki. Symboliczne serca odebrali między innymi senator Krzysztof Słoń, wicemarszałek Renata Janik, wojewoda Zbigniew Koniusz, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Henryk Milcarz oraz przedstawiciele MOPR i PFRON. – OREW to miejsce, które kilkanaście lat temu było niewyobrażalne, a dziś jednoczy, daje szansę i nadzieję – podsumował senator **Krzysztof Słoń**.

Organem założycielskim placówki jest Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kielcach.

Galeria zdjęć







